
DOKTRĪNU TĒMAS, KAS EVANGELIZĒT

INDEKSS
1 -
divi -

3 -
4 -

Meklējiet Rakstus ............................................... .................................................. ...................................... Un jūs uzzināsiet patiesību, un 

patiesība jūs noteiks bez maksas ... .............................................. .... .................................... Neviens Svēto Rakstu pareģojums nav īpaši 

interpretējams .. .... .............................................. .... ................ Jūs nevarat pievienot vai samazināt Svētos Rakstus ....................... .. 

................................................ .. .......

Svētīgs ir cilvēks, kurš mani uzklausa, jo tas, kurš atradīs Mani, atradīs dzīvi un iegūs labvēlību pie Tā 
Kunga (Mūžīgā Dzīve), un visi, kas mani ienīst, mīl Nāvi .............. ... ................................................
Cilvēki mani godā ar lūpām, bet viņu sirdis ir tālu no manis ................................... ............... Kas ir 
pasaules draugs, tas ir Dieva ienaidnieks ...................... .................................................. .....

lpp. 01
lpp. 01
lpp. 01

lpp. 01

lpp. 01

lpp. 02

Ticība bez darbiem neko neiegūst ........................................... ................................................. ...........................

5 - lpp. 01

6 -

7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -

lpp. 02

lpp. 03
lpp. 05
lpp. 05
lpp. 06

Par tiem, kas mirst .............................................. .................................................. ........................................ Visi 
netiks glābti ..... ................................................. ................................................. . ............................ Tie, kas guļ 
zemes putekļos, tiks augšāmcelti ......... .... .............................................. .... ................................ Jēzus 
Kristus atnesa doktrīnu .......... .... .............................................. .... .............................................. .... .........
Svētajos Rakstos ir vairākas mācības, bet pazīstamākās ir trīs: Jēzus Kristus mācība, cilvēka mācība un 
dēmonu mācība .................... .. ................................................ .. ......
Dēmonu pielūgšana ............................................... .................................................. ........................................ 

Dēmonu doktrīna ir visvairāk maldinoša ... .................................................. .......................................... Par 

lūgšanu, tiem, kas rītausmā meklē mani, viņi mani atradīs ............................................ . ...................... Par 

plīvuru un gariem matiem ..................... ................................................. . ................................................ Par Kunga 

Jēzus Ziemassvētku vecīša vakariņas ............................................ .. ................................................ .. ................

13 - lpp. 06

14 -
15 -
16 -
17 -

18 -

19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
34 -
35 -
36 -
37 -
38 -
39 -
40 -
41 -
42 -
43 -
44 -

lpp. 06
lpp. 06
lpp. 07
lpp. 07

lpp. 07

lpp. 08
lpp. 09
lpp. 09
lpp. 09
lpp. 10
lpp. 11
lpp. 11
lpp. 12
lpp. 12
lpp. 13
lpp. 13
lpp. 13
lpp. 13
lpp. 14
lpp. 14
lpp. 15
lpp. 15
lpp. 16
lpp. 16
lpp. 16
lpp. 16
lpp. 17
lpp. 17
lpp. 18
lpp. 18
lpp. 19

Sveiciens ar Dieva mieru un svēto glāzi ......................................... .................................................. .... Ósculo Santo turpinājums .......................................... 

.................................................. ............................ Par patieso kristību ................... .................................................. .................................................. ..... Pirmās žēlastības 

kristības ....................................... .................................................. .......................... Patiesas kristības turpināšana .................... .................................................. 

........................................ Pāvils neko neprasīja, lai sludinātu evaņģēliju. .................................................. ....................................... Par mācītājiem 

............................................. .................................................. .................................................. Turpinājums par mācītājiem ............................................... 

.................................................. .......................... Tie, kas aprij atraitņu mājas, saņems lielāku nosodījumu .............. ............................................ Reklāmu alga 

evaņģēlijs (mūžīgās dzīves vainags) ......................................... ................. Par desmito tiesu ............................... .................................................. 

.................................................. ............... desmitā tiesa bija................................... turpinājums mācītājiem ............ .................................................. 

.................................................. ........... Tie, kas aprij atraitņu mājas, saņems lielāku nosodījumu ............................. ............................. Alga tiem, kas sludina 

Evaņģēliju (Mūžīgās dzīves vainags) ...... ................................................. Par desmito tiesu ............................................... .................................................. 

................................................. Desmitā tiesa bija................................... turpinājums mācītājiem ............ .................................................. .................................................. 

........... Tie, kas aprij atraitņu mājas, saņems lielāku nosodījumu ............................. ............................. Alga tiem, kas sludina Evaņģēliju (Mūžīgās dzīves vainags) 

...... ................................................. Par desmito tiesu ............................................... .................................................. ................................................. Desmitā tiesa 

bija............................................... Alga kas izsludina evaņģēliju (mūžīgās dzīves vainags) ....................................... ................... Par desmito tiesu ............................ 

.................................................. .................................................. ................. Desmitā tiesa bija............................................... Alga kas izsludina evaņģēliju (mūžīgās 

dzīves vainags) ....................................... ................... Par desmito tiesu ............................ .................................................. .................................................. ................. 

Desmitā tiesa bija atcelts, kas nozīmē atcelts / atcelts ............................................... ............................ Sievietes nevar sludināt baznīcās ................ 

.................................................. ..................................... Vecākie un līdzstrādnieki baznīcās ........ .................................................. .................................................. . Par 

kāzām ............................................. .................................................. ........................................... Par procesiju ..... .................................................. 

.................................................. ....................................... Marijai (Jēzus mātei) bija vairāki bērni. .................................................. .................................................. 

....Neviens augšā debesīs nebija, izņemot Kungu Jēzu Kristu ....................................... ..................................... Neviens nekļūst par svēto, taisnīgie vienkārši 

izglābjas ... .................................................. ........................................... Par skulptūru attēliem .... .................................................. .................................................. 

.................... Turpinājums skulptūru attēliem ........................ .. ................................................ .. .......................... Par sestdienu ................... .. 

................................................ .. ................................................ .. ........................ Par horoskopiem, zīlniekiem, svētītājiem, prognozētājiem, burvjiem un burvjiem 

............. ............ Par dzērieniem ............................................................... .................................................. .................................. Par zīmēm uz ķermeņa (tetovējumi) ........ 

................................................. ................................................. .. .. Par tiem, kas sludina evaņģēliju no mājas uz māju ..................................... ..............................................

www.evangelizar2017.com.br

LASI SEKTĀ



1. Pārbaudiet Rakstus, jo jūs domājat, ka viņos ir mūžīgā dzīve, 
un viņi ir tie, kas par mani liecina.
Jānis ch. 5 pret. 39
2 - Un jūs uzzināsiet patiesību, un patiesība jūs atbrīvos.
Jānis ch. 8 vers. 32
3. Zinot to vispirms, ka neviens rakstu pravietojums nav īpaši 
interpretējams, jo to nekad nav radījusi cilvēka griba vai spēks, 
bet Dieva vīri runāja Svētā Gara iedvesmoti.

ll Pedro č. l vers. 20 un 21
4 - Pārmeklē Tā Kunga grāmatu un lasi - nekas netrūks.
Jesajas ch. 34 vers. 16. Nekas uzrakstīts neizdosies, jo mana mute
pasūtīts.
Sakāmvārdi ch. 8 vers. 34. un 35. lpp Svētīgs ir tas cilvēks, kurš mani uzklausa, jo tas, 
kurš mani atradīs, atradīs dzīvi (Mūžīgo dzīvi) un iegūs labvēlību pie Tā Kunga.

5 - Tā Kunga likums ir ļoti skaidrs, tas nav zvaigznēs vai pat aiz 
jūras. Tas ir ļoti tuvu jums (Bībele).
5. Mozus grāmata 30 pret. 11 līdz 16.

6. Atklāta Bībele ir Dieva mute, kas runā ar cilvēku.
Jesajas ch. 1 vers. 19 un 20. Tāpēc, ka Tā Kunga mute tā teica.

7 - Jūs nevarat pievienot vai samazināt Rakstus.
Atklāsmes ch. 22 pret. 18 un 19.

8 - nolādēts ir tas cilvēks, kurš paļaujas uz cilvēku un padara miesu ar roku 
un atkāpjas no Tā Kunga.
Jeremijas ch. 17 vers. 5 līdz 8. Vairāk uzticoties savai gudrībai nekā Dievam, kurš Viņu ir 
radījis.

9 - Jūs nevarat pārkāpt nevienu Dieva bausli.
Metjū ch. 5 pret. 17 līdz 20. Neviens jots vai tilde netiks izslēgts no likuma, ja viss 
netiks izpildīts.
10. Tā kā ikviens, kurš ievēro visu Likumu un paklūp vienā 
punktā, ir vainīgs visos.
Tiago ch. 2 vers. 10
11. tauta padara Dieva baušļus nederīgus, lai ievērotu paražas 
un svētkus, kas nav Bībelē (Tradīcijas).

Markosa ch. 7 vers. 6 līdz 9 Cilvēki mani godā ar lūpām, bet viņu sirdis ir tālu no 
manis.

01



12 - Ticība bez darbiem neko nedod.
Tiago ch. 2 vers. 14 līdz 26. Jo kā miesa bez gara ir mirusi, tāpat arī ticība bez 
darbiem ir mirusi.
13. Sirds ir viltīgāka par visām lietām.
Jeremijas ch. 17 vers. 9 un 10 tikai Dievs zina cilvēka sirdi.

14 - Neviens nevar kalpot diviem kungiem.
Metjū ch. 6 pret. 24. Dievam un pasaulei.
Es Džons ch. 5 pret. 19. Pasaule atrodas ļaunajā.

15 - Ja neredzīgais vada citu neredzīgo, viņi abi iekritīs vienā 
bedrē.
Metjū ch. 15 pret. 14 Jebkurš cilvēks, kurš ir ārpus Dieva vārda, ir garīgi akls.

16. Ikviens, kurš ir pasaules draugs, ir Dieva ienaidnieks.
Tiago ch. 4 pret. 4 un 5.

17 - nemīliet pasauli, ne to, kas atrodas pasaulē.
Es Džons ch. 2 vers. 15 līdz 17. Pasaule iet un tās privilēģijas, bet tas, ko dara Dieva 
griba, paliek mūžīgi.
18 - Sargieties no bagātības, jo šovakar viņi lūgs atskaitīties par 
jūsu dvēseli.
Lūkass ch. 12 pret. 15 līdz 21.
Mācītājs ch. 5 pret. 12 līdz 16. Viņš neko neņems no sava darba, ko viņš varēs ņemt 
rokās, jo, atstājot mātes dzemdi, viņš atgriezīsies.
19 - Kāds labums ir uzvarēt visu pasauli un zaudēt dvēseli.
Markosa ch. 8 vers. 34. līdz 38. lpp. Ko cilvēks dotu savas dvēseles glābšanai?

20 - Ļaujiet mirušajiem apglabāt savus mirušos, nāciet un sekojiet 
Jēzum Kristum.
Lūkass ch. 9 vers. 57. līdz 62. lpp Ļaujiet mirušajiem grēkā, apglabājiet tos, kas 
miruši miesā.
21 - cilvēki ēd, dzer, apprecas un apprecas. Kad Kungs Jēzus 
atgriezīsies, daudzi tiks aizmirsti un pārsteigti.

Metjū ch. 24 vers. 29. līdz 44. 
Lūkasa ch. 17 vers. 20 līdz 37.

22 - šaurās un platās durvis.
Metjū ch. 7 vers. 13 un 14. Mācība par Kristu un pasaules priekšrocībām.

Kā Noasa laikā

02



23 - miesas tieksme ir nāve, bet gara - mūžīgā dzīve un miers ar 
Dievu.
Romieši ch. 8 vers. 5 līdz 9.
Galatiešu č. 5 pret. 16 līdz 21. Ienaidnieki, dusmas, skaudības, slepkavības, 
dzērums un tamlīdzīgi. Tie, kas veic šādas lietas, nemantos
Dievs.

24 - Tas Kungs Jēzus teica: "Es nācu nest mieru, bet gan 
zobenu."
Metjū ch. 10 pret. No 33 līdz 39. Zobens ir Dieva vārds, kas tiesā taisnīgi un pašu 
kapitāls.
25 - laulības pārkāpēja sieviete ir vairāk rūgta nekā nāve.
Mācītājs ch. 7 vers. 26. Es atradu kaut ko rūgtu par nāvi, kuras sirds ir tīkli un 
saites.
Salamana Pamācības 6 pret. 20 līdz 34. Prostitūtas sievietes dēļ viņa prasa maizes 
gabalu.
Salamana Pamācības 7 vers. 6 līdz 27. Viņa mājas ir kapa ceļš, kas nolaižas zem 
nāves kamerām.
26 - Būs vīrieši, kuri mīl sevi.
Timotija kapteinis. 3 vers. 1. līdz 7. Leviticus ch. 18. vers.22. Jūs negulēsieties ar 
vīrieti, it kā jūs būtu sieviete.
Leviticus ch. 20. vers.13.

27 - Pretēji dabai (AIDS) sievietes mainīja dabisko dzimuma 
lietojumu.
Romieši ch. 1 vers. 23 līdz 32. Ievērojiet 26. un 27. pantu.
28 - miesas darbi un gara augļi.
Galatiešu č. 5 pret. 16 līdz 21 Miesa iekāro garu un gars pret miesu, lai jūs nedarītu 
to, ko vēlaties.
29 - Par tiem, kas mirst.
Darba ch. 7 vers. 6 līdz 10 Viņš nekad neatgriezīsies savās mājās vai savā vietā.
zinās.
Darba ch. 14 pret. 7 līdz 12 Kad cilvēks nomirst, viņš atgulties, viņš necelsies un 
nepamodīsies no miega.
Mācītājs ch. 9 vers. 4 līdz 6 Tāpēc, ka dzīvie zina, ka mirs, bet mirušie neko nezina 
(jo mirušajiem šajā gadsimtā nav ne daļas, ne arī nekā, ko par to var darīt zem 
saules).
30 - mūsu darbi sekos mums.
Atklāsmes ch. 14 vers. 12 un 13. Vai tie ir labi vai slikti.

03



31 - Kristū mirušo dvēseles tiek turētas zem Tā Kunga altāra.

Atklāsmes ch. 6 pret. 9 līdz 11. Un viņi tika nogalināti mīlestības dēļ uz Dieva vārdu.

32 - Svēto lūgšanas tiek glabātas uz zelta altāra Dieva troņa 
priekšā.
Atklāsmes ch. 8 vers. 3 un 4.

33. Debesīs notika cīņa, un Sātans, kurš visus pievīla, kopā ar 
saviem eņģeļiem tika izmests uz zemes.
Atklāsmes ch. 12 pret. 7 līdz 12. Bēdas tiem, kas dzīvo uz sauszemes un jūrā, jo 
velns ir nācis pie jums un ir ļoti dusmīgs, zinot, ka tas nebija sen.
34 - Par elli.
Markosa ch. 9 vers. 42. līdz 48. lpp. Ellē uguns nekad neizdzisīs, un tur izmestā 
dvēsele nekad nemirs.
35 - Galīgā tiesa - Kas nevar atrast vārdu, kas ierakstīts dzīves 
grāmatā, tiks iemests degoša uguns ezerā.
Atklāsmes ch. 20 pret. 11 līdz 15.
Romieši ch. 2 vers. 16. Diena, kad Dievs spriedīs par cilvēka noslēpumiem (viņa 
domām).
36 - Jēzus teica: “Es atnācu nevis lai tiesātu pasauli, bet gan lai 
glābtu pasauli. Vārds, kuru esmu sludinājis, spriedīs pēdējā 
dienā ”.
Jānis ch. 12 pret. 46.   līdz 48. lpp. Veikt atsauci 48. pantā. Tas attiecas uz Marka nodaļu. 16 pret.
16.
37 - tie, kas gāja bojā plūdos.
1. Mozus grāmata 7 vers. 17 līdz 24.

38 - Varavīksnes nozīme.
1. Mozus grāmata 9 vers. 8 līdz 17. Dievs noslēdza līgumu ar Nou. Esmu ielicis loku 
mākonī, tā būs derības zīme starp mani un zemi.
39 - Sātans vēlējās būt līdzīgs Dievam.
Jesajas ch. 14 pret. 9 līdz 16. Dievs nevienam nedala savu godību.
Ecēhiēla 28. pants 13 līdz 19. Jūs bijāt svaidīts ķerubs, lai aizsargātu. Jūsu sirds tika 
pacelta tās skaistuma un daudzo netaisnību dēļ.
40 - tuvojas Lielā Kunga diena.
Zephaniah vāciņš. 1 vers. 14 līdz 18 Ne viņu sudrabs, ne zelts nespēs viņus atbrīvot no Tā 
Kunga dusmām.

41 - Dievs nožēloja, padarot cilvēku.
1. Mozus grāmata 6 pret. 5 līdz 7. Tas Kungs sacīja: Es iznīcināšu cilvēku, kuru esmu 
radījis, no zemes virsmas, jo nožēloju, ka esmu to izdarījis.

04



42 - visa sākumā uz zemes nebija lietus.
1. Mozus grāmata 2 vers. 4 līdz 7. Tvaiks tomēr pacēlās un aplaistīja visu zemes virsmu.

43 - vienu paņems, bet otru atstās.
Lūkas nodaļa. 30 līdz 37. Piemēram, divi gultā, divi uz jumta.
44. - Jēzus Kristus atdalīs kazas no aitām.
Metjū ch. 25 pret. 31 līdz 46.
45 - Debesu spēki tiks satricināti.
Metjū ch. 24 vers. 29. līdz 44. Saule, Mēness un zvaigznes.

46 - Tā Kunga atnākšana.
ll Pedro ch. 3 vers. 1. līdz 12. Tā Kunga diena pienāks kā zaglis, un daudzi būs
pārsteigts.
47 - Acu mirklī atskanēs pēdējā taure, miroņi celsies un dzīvie 
pārvērtīsies.
l korintiešiem ch. 15 pret. 50 līdz 55. Patiesībā mēs visi negulēsim, bet visi būsim 
pārveidoti.
Es Tesaloniķiešu ch. 4 pret. 13 līdz 18. Mūs satiks, lai satiktu Kungu gaisā, un tāpēc 
mēs vienmēr būsim kopā ar To Kungu.
48 - Ne visi tiks izglābti, tikai tie, kurus izvēlas Dievs.

Romieši ch. 9 vers. 14 līdz 16. Jo tas nav atkarīgs no tā, ko jūs vēlaties vai pēc kā 
jūs esat, bet līdzjūtību ir Dievam.
49. - Jēzus teica: "Jūs neesat izvēlējies mani, bet es tevi."

Jānis ch. 15 pret. 16. Neviens neizvēlas Jēzu Kristu, paceļot rokas. Tas, kurš mūs 
izvēlas, ir Kungs Jēzus.
50 - Dievam patika izglābt ticīgos.
Es korintiešiem ch. 1 vers. 19 līdz 21.

51 - Līdzība par pelavām un kviešiem.
Metjū ch. 13 vers. 24 līdz 30 un pretēji. 36 līdz 43.

52 - miesa un asinis nemantos Dieva valstību.
l Korintiešiem 15. p. 50.
Mācītājs ch. 12 pret. 7 Un putekļi atgriežas uz zemes, kā tas bija, un gars atgriežas pie Dieva, kurš 
tos ir devis.

53. Netaisnīgais nemantos debesu valstību.
Es korintiešiem ch. 6 pret. 9 līdz 11.

05



54. - Daudzi, kas guļ zemes putekļos, celsies mūžīgajā dzīvē, bet 
citi - kaunā un mūžīgā nicinājumā.
Daniels ch. 12 pret. 2 un 3.

55. - Tie, kas ir darījuši labu, aizies mūžīgajā dzīvē, un tie, kas 
ļaunu darījuši mūžīgajā sasodījumā.
Jānis ch. 5 pret. 24 līdz 29.
56. - Jēzus atnesa doktrīnu, meklējiet, kur tā atrodas!
Metjū ch. 7 vers. 28. Cilvēki brīnījās par Viņa mācību.
Markosa ch. 11 vers. 17 un 18. Viss pūlis bija pārsteigts par viņu
doktrīna.
Lūkass ch. 4 pret. 32. Viņi apbrīnoja viņa doktrīnu, jo viņa vārds bija ar
autoritāte.
Jānis ch. 7 vers. 13 līdz 18. Jēzus teica: „Mana doktrīna nav mana, bet tas, kurš 
mani (Dievu) sūtīja.
Jāņa č. 1 vers. 9 līdz 11 Kas neievēro Kristus mācību, tam nav ne Tēva, ne Dēla.

Romieši ch. 16 pret. 16 līdz 18 Tie, kas neievēro Jēzus Kristus mācību, maldina 
cilvēku sirdis ar vārdiem un glaimiem.
57. Ir vairākas doktrīnas, taču zināmākās ir:

1. No apustuļiem, kurus atstāja Jēzus Kristus: Darbojas ch. 2 vers. 42.
divi. No vīriešiem: Metjū ch. 15 pret. 7 līdz 9 / Markosa sk. 7 vers. 6 līdz 9.
3. Un dēmoni l Timoteja čaps. 4 pret. 1.

58 - Dēmonu doktrīna ir tā, kas visvairāk ir maldinājusi tautu.

l korintiešiem ch. 10 pret. 19 līdz 21. Es negribu, lai ar to piedalītos dalībnieki
Velni.
Tesalonikiešiem ch. 2 vers. 1. līdz 11. Jo tā ir doktrīna, kas ir pilnīgi pretrunā ar 
Dieva gribu.
59 - Dēmonu, nevis Dieva pielūgšana.
l korintiešiem ch. 10 pret. 14 līdz 21. Jūs nevarat dzert Tā Kunga kausu un
Velni.
60 - Neatkārtojiet lūgšanas.
Metjū ch. 6 pret. 5 līdz 8. Nelietojiet veltīgus atkārtojumus.

61. gads - par lūgšanu.
Filipiešiem ch. 2 vers. 9 un 10. Tāpēc, ka Kunga Jēzus Kristus vārdā visi ceļi 
noliecīsies debesīs, virs zemes un zem zemes.
Romiešiem ch. 14 pret. 11 un 12. Teica Tas Kungs, jo ir rakstīts, ka manā dzīvē 
katrs ceļgals nolieksies manā priekšā un katra mēle atzīsies Dievam.

06



Jesajas ch. 45 pret. 22. un 23. lpp. Tas ir Dieva zvērests, ka visi ceļi pirms tam noliecas
No viņa.

Darbojas ch. 10 pret. 20 līdz 26. Lai runātu ar Dievu, jūs ceļos un runājat ar vīriešiem, 
kurus stāvat.
Lūkass ch. 22 pret. 39 līdz 46. Jēzus lūdza uz ceļiem.
Darbojas ch. 20 pret. No 33 līdz 36. Visi apustuļi lūdzās uz ceļiem un sveicināja ar 
skūpstu.
95. psalms vers. 6. Mēs ceļos ceļos Tā Kunga priekšā, kurš mūs ir radījis.
Salamana Pamācības 8 vers. 17. Es mīlu tos, kas mani mīl, tie, kas mani meklē 
rītausmā, mani atradīs.
Metjū ch. 4 pret. 8 un 10. Pat Sātans lūdza Kungu Jēzu viņam paklanīties.

Metjū ch. 6 pret. 5. Kad jūs lūdzaties, neesiet līdzīgi liekuļiem, kuri lūdzas stāvot 
baznīcās un uz ielas stūriem, lai tos redzētu cilvēki.
Efeziešiem ch. 3 vers. 14. Pāvila lūgšanu par efeziešiem viņš lūdza uz ceļiem.

62. - ceļgala lūgšana
ll hronikas ch. 6 pret. 13. Salamans ceļos lūdza.
Ezra ch. 9 vers. 5. Ezra lūdza uz ceļiem.
Daniels ch. 6 pret. 10. Daniels lūdzās uz ceļiem.
l Kings chap. 8 vers. 54. lpp. Salamans lūdza uz ceļiem.
Reis vāciņš. 4 pret. 37 Sulamita lūdzās uz ceļiem.
Darbojas ch. 21 vers. 5 Pāvils lūdza ceļgalus pludmalē.
Darbojas ch. 9 vers. 40 Pēteris lūdza uz ceļiem.
Darbojas ch. 7 vers. 60 Stefans pirms nāves lūdza uz ceļiem.
Lūkass ch. 22 pret. No 39 līdz 46 Jēzus lūdza uz ceļiem.

63 - Par plīvuru.
l korintiešiem ch. 11 vers. 2 līdz 16 Kā māsām jāuzrāda sevi draudzēs.
Ja Mati būtu plīvurs, kā daži apgalvo, Dievs Svētajos Rakstos nebūtu atstājis, 
ka sievietēm būtu jāvalkā plīvurs un vīrietis piedzimtu kails, jo Svētie Raksti 
liecina, ka vīrietim ir negodīgi apsegties un viņam ir ilgi matiem.

Steidzamos gadījumos, kad sieviete Dieva dēļ to nevar izmantot kā ielās un 
sabiedriskās vietās, šajā gadījumā mati kalpos kā plīvurs. Tomēr brāļi, 
aizstājēji nekad nebūs pašreizējie.

64. - plīvurs un gari mati.
1. Mozus grāmata 24 pret. 64. un 65. lpp. Rebeka paņēma plīvuru un apsedzās.

Lūkass ch. 7 vers. 38. Grēcinieks ar asarām laistīja Kunga Jēzus kājas un noslaucīja 
tās ar galvas matiem.

07



65 - Par Svēto Vakarēdienu.
Exodus ch. 13 vers. 10. Lieldienas tika pasniegtas reizi gadā, Lieldienas aizstājot ar 
Svēto Vakarēdienu.
l korintiešiem ch. 11 vers. 17 līdz 30. Jēzus Kristus Svētais Vakarēdiens.

l korintiešiem ch. 11 vers. 25. un 26. lpp. Nevienā Bībeles nodaļā vai pantā nav ziņots, 
ka tā būtu jāatceras par Kunga Jēzus piedzimšanu, taču viņa nāvei ir jābūt
atcerējās.
Ebrejiem ch. 10 pret. 3. Bet katru gadu notiek grēku pieminēšana.
Neviens nav dzimis / nemirst reizi mēnesī un divpadsmit reizes gadā, kā arī 
tas, kā Kungs Jēzus materiālā ziņā bija piedzimis un miris 

VIENS Pagriezties, BŪT JŪSU ATCERIES / ATMIŅA
VIENKĀRŠI ATCERA SVĒTĀ CĒKA.
66 - Kam es dodu mazliet slapju, tas mani nodos.
Jānis ch. 13 vers. 21 līdz 30.
67. sveiciens ar Dieva mieru.
l Timoteja čaps. 1 vers. 2. 
Titusa ch. 1 vers. 4.
Kolosiešiem ch. 1 vers. divi.

68. - sveiciens ar Ósculo Santo.
Vecajā Derībā vairākas reizes ir rakstīts, ka Dieva vīrieši un sievietes 
sveicināja viens otru ar Svēto aci:
1. Mozus grāmata 27 vers. 26. un 27. lpp. / 1. Mozus grāmata 45 pret. 15. / Exodus ch. 4 pret. 27. 
/ Exodus ch. 18 pret. 7. / Es Samuēla ch. 10 pret. 1. / Es Samuēla ch. 20 pret. 41. / Es Reisa kap. 
19 vers. 20. / Rute vāciņš. 1 vers. 14 / Salamana Pamācības 24 vers. 26.

Ko nozīmē vārds Ósculo? (Skat. Dic. Tas simbolizē miera skūpstu un
draudzība).

2. psalms vers. 12. Skūpsti Dieva dēlu, lai ceļā nepazustu un nesadedzinātu viņa 
dusmas.
85. psalms. 10 līdz 13. Pirmie ar skūpstu (skūpstu) sveicināja Dievs un viņa dēls 
Jēzus Kristus.
Metjū ch. 26 vers. 14 līdz 16. Nodevības cena.
Metjū ch. 26 vers. 47 līdz 50. Es sveicu jūs ar skūpstu (zīmi).
Lūkass ch. 7 vers. 36 līdz 45. Pats Jēzus Kristus lūdza svētu skūpstu.
Darbojas ch. 20 pret. No 33 līdz 37. Viņi apskāva apustuli Pāvilu un sveica viens otru ar skūpstu
(skūpsts).
Romieši ch. 16 pret. 16 līdz 18. Sveiciniet viens otru ar svētu skūpstu, bet ir arī 
tādi, kas skandalē ar maigiem vārdiem, sajaucot vienkāršo sirdis, kas nekalpo 
Kungam Jēzum Kristum.
ll korintiešiem ch. 13 vers. 12.
l Tesaloniķiešiem ch. 5 pret. 26.

08



Efezieši ch. 5 pret. 22. un 23. lpp. Kristus ir draudzes galva.

l Pedro ch. 5 pret. 14 APOSTOLA PEDRO UNIVERSĀLAIS EPISTLS: PEDRO 
RAKSTA ŠO DOKTRĪNU VISAI PASAULEI
(UNIVERSĀLĀ).
69 - sveiciniet ar Svēto glāzi un Dieva mieru.
Jānis ch. 14 pret. 27. Lūk, es atstāju mieru. Veikt atsauci no vers. 27. Tas attiecas 
uz Filipiešiem ch. 4 pret. 7 un Kolosiešiem ch. 3 vers. 15. Miers nav Kristus, miers 
ir Dieva.
Romieši ch. 1 vers. 7. l korintiešiem ch. 1 
vers. 3. ll korintiešiem ch. 1 vers. 2. 
Galatiešu ch. 1 vers. 3. Efeziešiem ch. 1 
vers. divi. Dieva miers.

l Timoteja čaps. 1 vers. divi.

70 - Jēzus Kristus teica: "Es nenesu mieru".
Metjū ch. 10 pret. 34. līdz 38. lpp Jēzus atnesa vārdu.

71. - Tas, kurš sveic, ir daļa no viņa darbiem.
Jāņa č. 1 vers. 8 līdz 11. Ja kāds nāk pie jums un nesniedz Kristus mācību, 
nesveiciniet viņu, jo ikvienam, kurš sveic, ir sava ļaunā darba daļa.
72 - Par kristību.
Metjū ch. 9 vers. 10 līdz 13. Es nācu aicināt taisnīgos, bet gan grēciniekus
grēku nožēlošana.
Darbojas ch. 3 vers. 19. Nožēlojiet grēkus un atgriezieties, lai jūsu grēki tiktu 
izdzēsti.
Jesajas ch. 1 vers. 16 līdz 20. Jūsu grēki var būt sarkani kā sārtināti, tie kļūs balti 
kā sniegs.
Jesajas ch. 43. lpp. 25. Es iznīcinu jūsu pārkāpumus un jūsu grēkus, kurus vairs 
neatceros.
Jesajas ch. 55 pret. 1 un 2. Nāciet ūdeņos, pat ja jums nav naudas, jo pestīšana ir 
brīva.
Jeremijas ch. 31 vers. No 33 līdz 35. Jo es viņiem piedošu viņu ļaunumu un nekad 
vairs neatcerēšos viņu grēkus.
Metjū ch. 3 vers. 13 līdz 17. Jēzus Kristus kristīšana.
Markosa ch. 16. un 15. un 16. pants. Kas tic un tiek kristīts, tiks izglābts, bet, kas 
netic, tiks nosodīts.
Jānis ch. 3 vers. 1. līdz 8. Tas, kurš nav piedzimis no jauna, nevar redzēt valstību
Dievs.
Efezieši ch. 4 pret. 5. Viena kristība.
Ebrejiem ch. 8 vers. 11 un 13. Kāpēc es būšu žēlsirdīgs un vairs neatceros tavus 
grēkus.

09



MATEUS CAP. 28 VERS. 16 līdz 20. KRISTĪŠANA TĒVA VĀRDĀ.
Darbojas ch. 2 vers. No 37 līdz 39. Pirmie reklāmguvumi.

Metjū ch. 18 pret. 1 līdz 5. Pārej un esi kā zēns.
Darbojas ch. 8 vers. 26 līdz 39. Felipe kristīja eunuhu.
Darbojas ch. 9 vers. 1 līdz 18. Pāvila kristīšana.
Darbojas ch. 19. vers. 1. līdz 6. Kas kristīja Jāņa kristību, tam bija jākristīt
jauns.
l korintiešiem ch. 6 pret. 9 līdz 11. Sievieši, zagļi, dzērāji nemantos Dieva valstību.

ll korintiešiem ch. 5 pret. 17. Ja kāds ir Kristū, tas ir jauns radījums. Un notika 
vecas lietas, un viss kļuva jauns.

73. Kristība pestīšanai un grēku piedošanai tikai tad, ja tā 
notiek Kunga Jēzus vārdā.
Lūkass ch. 3 vers. 21. un 22. lpp. Jēzus kristības.
Jānis ch. 20 pret. 31. Tā ka, ticot, jums ir dzīve Viņa vārdā.
Darbojas ch. 4 pret. 10 līdz 12. Nav cita vārda, kas dod pestīšanu, kā tikai mūsu 
Kunga Jēzus Kristus vārds.
Darbojas ch. 19. vers. 1. līdz 6. Dvēseles, kuras kristīja Jāņa kristībā (grēku 
nožēlošana), Jēzus Kristus kristībās (grēku piedošanai) vajadzēja kristīt vēlreiz.

Darbojas ch. 10 pret. 42. un 43. lpp. Un viņi saņems grēku piedošanu ar Viņa vārdu.
Kolosiešiem ch. 3 vers. 17. Lai ko jūs darītu ar vārdiem un darbiem, dariet visu 
Kunga Jēzus Kristus vārdā.
Metjū ch. 3 vers. 1. līdz 12. João Batista teica: “Es kristīju ar ūdeni
grēku nožēlošana ".

Metjū ch. 3 vers. 13 līdz 17. Jēzus Kristus kristības.
Lūkass ch. 24 pret. 47. Savā vārdā jūs sludinājāt grēku nožēlošanu.
Jānis ch. 3 vers. 1. līdz 13. Jēzus instruē Nikodēmu par jaundzimušo.
Darbojas ch. 2 vers. No 37 līdz 39. Nožēlojiet katru no jums un kristieties mūsu 
Kunga Jēzus Kristus vārdā par grēku piedošanu.
Darbojas ch. 10 pret. 47. un 48. lpp. Vai kāds var atteikt ūdeni? Un viņš pavēlēja 
kristīties Tā Kunga Jēzus vārdā.
Romieši ch. 6 pret. 3 līdz 10. Nomirt grēkam, dzīvot kopā ar Dievu.
74. - uzņemoties kalpošanu, Jēzus Kristus izpildīja likumu.
Skaitļu vāciņš. 4 pret. 35; 39. un 47. lpp. Sākot no trīsdesmit gadu vecuma un līdz pat 
piecdesmit gadiem, ikvienam, kurš ienāca kalpošanā, vajadzēja kristīties.
Lūkass ch. 3 vers. 21 līdz 23. Jēzus kristīja, kad viņam bija gandrīz trīsdesmit.

10



75 - Par grēkiem pēc kristīšanas.
Tiago ch. 1 vers. 12 līdz 16. Apkopot grēku rada nāvi.
76 - Ir grēks, kas saistīts ar nāvi, un tāpēc es nesaku lūgt.
l Jānis ch. 5 pret. 16 līdz 19.
77 - Taisnīgais dzīvos ticībā, un, ja viņš atkāpsies, Dievam nav prieka par viņu.

Ebrejiem ch. 10 pret. No 37 līdz 39.
Ebrejiem ch. 10 pret. 21 līdz 27. Neatstājot savu draudzi, kā tas ir pieņemts 
dažiem.
78 - Dvēsele, kas grēko šo, nomirs.
Es Timotejs chap. 5 skat. 24. Daži vīriešu grēki ir acīmredzami, tie ir pirms 
sprieduma un citi pēc tam.
Romieši ch. 2. vers.16. Diena, kad Dievs spriedīs par cilvēku noslēpumiem.
Tiago ch. 5 pret. 19 un 20. Kas izglābj dvēseli, tas aptvers daudzus
grēki.
Ecēhiēla ch. 18 pret. 4. Dvēsele, kas grēko, tā nomirs.
Ecēhiēla ch. 18 pret. 20 līdz 31. Dēls neglābj tēvu un tēvs neglābj bērnu.
Ecēhiēla ch. 33 vers. 11 līdz 20. Atkāpjoties no taisnīguma no taisnīguma un izdarot 
netaisnību, viņš nenāks atcerēties visu savu taisnību, bet savā netaisnībā, ko viņš 
praktizē, nomirs.
Psalmu sk. 101 pret. 6 un 7. Tā Kunga acis meklēs zemes uzticīgos, un tie, kas 
izmanto maldināšanu, nepaliks jūsu mājā.
79. Kas grēko, Dievs izsvītro dzīves grāmatas nosaukumu.
Exodus ch. 32 vers. 30 līdz 33. Tas Kungs sacīja Mozum: "Kas grēko pret mani, es 
svītrošu no savas grāmatas."
80 - mācītāji.
Filipiešiem ch. 3 vers. divi. Sargieties no suņiem un ļaunajiem darbiniekiem. Lai ņemtu 
atsauci no 2. panta, dodieties uz Jesajas nodaļu. 56., pret. 10 un 11.
Jesajas ch. 19 vers. 9 un 10. Galīgajā spriedumā visi, kas strādāja algu labā, būs 
noskumuši dvēselē.
Jesajas ch. 1 vers. 23. Viņi ir nemiernieki un zagļu pavadoņi un skrien pēc
alga.
Ecēhiēla ch. 34 vers. 1 līdz 5. Tu ēd taukus un ģērbies aitu vilnā.
Atklāsmes ch. 22 pret. 15. Suņi un visi, kas mīl un apņemas meli.

Metjū ch. 24 vers. 1 līdz 19. Bēdas grūtniecēm un tām, kuras baro bērnu ar krūti (grūtniecēm ar 
meliem un tām, kuras baro bērnu no melošanas).

Jeremijas ch. 23 vers. No 1 līdz 4 un pretēji. 11 un 12. Bēdas ganiem, kuri manā 
ganībās iznīcina avis.

11



l korintiešiem ch. 9 vers. 14. Tas jādzīvo pēc evaņģēlija, nevis jāēd no evaņģēlija, 
(atsaucieties uz šo pantu, kas iekritīs Mateja 10. nodaļā, 10. – 5. Un 10. un Lūkas 10. 
nodaļā, 2. – 8. Pantā).
ll korintiešiem ch. 12 pret. 12 līdz 18. Pāvils neko neprasīja, lai sludinātu evaņģēliju.
l Tesaloniķiešu ch. 4 pret. 11 un 12. Dzīvojiet, strādājot ar savu biznesu un savām 
rokām.
Tesalonikiešiem ch. 3 vers. 8 līdz 10. Ja kāds nevēlas strādāt, viņš arī neēd.

Jesajas ch. 56. lpp. 10 un 11. Un viņi ir gani, kuri neko nesaprot: viņi visi kļūst par 
savu ceļu, katrs viņu alkatības dēļ, katrs viņu pašu dēļ.
daļa.
Metjū ch. 7 vers. 6. Nedodiet suņiem svētās lietas.
Jānis ch. 10 pret. 1 līdz 16. Man joprojām ir citas aitas, kuru nav manā
salocīt.
ll Pedro ch. 2 vers. 1 līdz 22. Patiesības ceļš tiks zaimots.
Ebrejiem ch. 13 vers. 17 līdz 20. Paklausiet tam, kuram mums ir mācītāju dāvanas, nevis tam nosaukums.

Jeremijas ch. 25 pret. 34. līdz 38. lpp. Kauc gani un ripo pelnos.
EFÉSIOS KLP. 4 VERS. 4 līdz 11 JĒZUS KRISTUS NĀCA GADĪJUMOS UN ATSTĀJA 
GANU DĀVANAS, BET CILVĒKS MEKLĒJA ZINĀTNES UN NOSAUKUMU.

Es korintiešiem ch. 3 vers. 18 un 19. Tāpēc, ka šīs pasaules Gudrība ir neprātība Dieva 
priekšā.
Salamana Pamācības 9 vers. 10. Kunga bailes ir Gudrības sākums.
Darba ch. 28 pret. 28. Lūk, Kunga bailes ir gudrība, un atkāpšanās no ļauna ir 
saprāts.
81. - Tie, kas aprij atraitņu mājas, saņems vairāk
pārliecība. ( Jesajas ch. 1 vers. 17. Nodarbojieties ar atraitņu lietu).
Markosa ch. 12 pret. 38 līdz 40. Ar izlikšanos un garām lūgšanām.
Lūkass ch. 20 pret. 45 līdz 47. Viņi saņems lielāku nosodījumu.

82 - Par viltus praviešiem.
Micah chap. 3 vers. 5 līdz 11. Priesteri māca intereses dēļ, un pravieši nāk pēc 
naudas.
83. - tiks zaimots patiesības ceļš.
es Pedro ch. 2 vers. 1. līdz 4. Efeziešiem. 4 pret. 4 līdz 11. Viens Kungs, viena 
ticība un viena kristība.

84. - Dod par brīvu.
Jesajas ch. 55 pret. 1 līdz 3. Nav jāmaksā kristīt, nākt pie ūdeņiem bez naudas un 
bez cenas.
Metjū ch. 10 pret 6 līdz 8. Jūs saņēmāt bez maksas, dodiet brīvi!

12



85 - Kolekcijas baznīcās ( Brīvprātīga un bez noteiktas vērtības).
l korintiešiem ch. 16 pret. 1 un 2. Atbilstoši jūsu labklājībai.
ll korintiešiem ch. 8 vers. 15 līdz 17. Tam, kurš daudz pļāva, nebija pārāk daudz; un kas 
maz, nebija nekā mazāk.

86 - alga tiem, kas sludina evaņģēliju.
Jesajas ch. 40 pret. 9 līdz 11. Mūžīgās dzīves kronis.
Salamana Pamācības 11 vers. 30. Taisnīgo auglis ir dzīves koks, un tas, kurš uzvar 
gudras dvēseles, ir. Veikt atsauci no šī 30. panta iet Daniela nodaļā. 12 pret. 3 
(tie, kas daudziem māca taisnīgumu, mirdzēs kā debess zvaigznes) un Jēkaba   5. 
vers. 20 (Kas atgriež grēcinieku no sava ceļa kļūdas, tas izglābs dvēseli no 
nāves).
87 - desmitā tiesa tika izveidota saskaņā ar Vecās Derības likumu.
1. Mozus grāmatas 14. nodaļa 18 līdz 20. Ābrahāms samaksāja desmito tiesu, apgraizīja Īzāku un
dedzinātie upuri.

Metjū ch. 11 vers. 13. Likums pastāvēja līdz Jānim Kristītājam.

Metjū ch. 11 vers. 25 līdz 30. Mans jūgs ir viegls, un mana nasta ir viegla.
Metjū ch. 17 vers. 24 līdz 27. Jēzus samaksāja nodevu (nodokli).
Metjū ch. 23 vers. 23. Bēdas jums, kas sakāt piparmētru, Endrio un ķimenes un 
nicināt svarīgāko no likuma, sprieduma, žēlsirdības un ticības.
Lūkass ch. 11 vers. 44. līdz 46. lpp. Bēdas jums, Likuma ārsti, kuri pārvadā grūti 
pārvadājamas kravas, un jūs pat nepieskaraties šai kravai ar pirkstiem.
Lūkass ch. 16 pret. 16 līdz 17. Likums un pravieši pastāvēja līdz Jānim Kristītājam.
Jānis ch. 1 vers. 17. Tā kā Likums un pravieši pastāvēja līdz Jānim, bet žēlastība nāca 
caur Jēzu Kristu.
Ebrejiem ch. 10 pret. 9. Atņemiet veco derību, lai izveidotu jauno
derība.
88. - viņi samaksāja tikai Ābrahāma desmito tiesu līdz Levijam.

HEBREUSA KLP. 7 VERS. 7 līdz 9. JĒZUS KRISTUS NĀK PĒC LEVI, TĀDĒĻ NETIEK 
MAKSĀT.
89 - desmitā tiesa ir atcelta
Ebrejiem ch. 7 vers. 17 līdz 19. Atcelts, kas nozīmē atcelts / atcelts.
90 - Desmitā tiesa bija daļa no likuma.
Galatiešu č. 3 vers. 10 līdz 13. Ar bauslību Dievs nevienu neattaisno, jo visi, kas 
pieder pie likuma darbiem, atrodas grēka lāstā.
91. - Sievietes nevar sludināt baznīcās.
l Timoteja čaps. 2 vers. 9 līdz 14. Tomēr es neļauju sievietēm mācīt vai izmantot 
autoritāti pār vīru.
l korintiešiem ch. 14 vers. 34. līdz 38. lpp. Tas bija apustulis Pāvils, kurš rakstīja 
draudzei Korintā, kurš to nosūtīja Dievam.

13



Filipiešiem ch. 4 pret. 3. Sievietes palīdzēja apustulim Pāvilam evaņģelizēt un 
nesludināja aiz kanceles (sievietes nevar sludināt baznīcā). Kungam Jēzum 
nebija sievietes kā apustuļa.
92. - Elders draudzēs.
Darbojas ch. 14 vers. 23. Katrā baznīcā tika ievēlēti vecākie.
Jesajas ch. 9 vers. 15 un 16. Vecākais un cieņas cilvēks ir galva, un pravietis, kurš 
māca viltus, ir aste.
Darbojas ch. 20 pret. 17 līdz 38. 
l Timóteo nodaļa. 3 pabeigts. l 
Pedro ch. 5 pret. 1 līdz 4.
Romiešu valodā to, kurš viņus vadīja, sauca par bīskapu, tas ir, par vecāko.

Grieķu valodā to, kas viņus vadīja, sauca par vecāko, kas nozīmē arī vecāko.

93. - līdzstrādnieks baznīcā.
Romieši ch. 16 pret. 21. l 
korintiešiem ch. 3 vers. 9. 
Kolosiešiem ch. 4 pret. 11. 
Philemom ch. 1 vers. 24.

94. - Uz šīs klints es uzcelšu savu baznīcu ( Akmens bija Jēzus 
Kristus, nevis Pēteris).
Metjū ch. 16 pret. 16 līdz 20. Kad Jēzus runāja par Akmeni, Viņš runāja par sevi.

Efezieši ch. 2 vers. 19 līdz 22. Jēzus Kristus ir stūra stūrakmens.
Darbojas ch. 4 pret. 10 līdz 12. Viņš ir tas akmens, kuru jūs esat noraidījis, kas tika 
novietots kā stūra akmens.

95. gads - par laulību.
Metjū ch. 18 pret. 18. Lai ko jūs savienotu uz zemes, tas ir savienots debesīs.
Metjū ch. 19. vers. 3 līdz 5. Dievs apvienojas tikai miesā un nav vienots garā.
Metjū ch. 22 pret. 25 līdz 30. Jo augšāmcelšanās laikā nedz precējies, nedz 
apprecējies, bet būsi līdzīgs debesu eņģeļiem.
Es korintiešiem ch. 7 vers. 4. Sievietei nav varas pār savu ķermeni, bet viņai ir vara 
pār savu vīru un otrādi.
Es korintiešiem ch. 7 vers. 39. Precētajai sievietei ir saistoši likumi.
Romieši ch. 7 vers. 1 līdz 3. Sievietei, kas pakļauta vīram, likums ir saistošs.

Dievs apvieno laulību tikai miesā, ja laulību Dievs apvienotu garā, kad nomirst 
vīrietis, būtu jāmirst arī sievietei. Tāpēc uz zemes nebūtu atraitņu vīriešu un 
sieviešu. Šajā perspektīvā pestīšana nebūtu individuāla, bet gan laulāta (pāris). 
Baznīca paredzēta garīgiem, nevis miesīgiem dievkalpojumiem.

Tiem, kas sadarbojas, nav algas. Algas ir 
mūžīgās dzīves kronis.

14



96 - laulība ar savādu ticību.
II korintiešiem ch. 6 pret. 13 līdz 18. Neapcietiniet sevi, kas, manuprāt, ir nevienlīdzīgs.

97 - Par laulības pārkāpšanu.
Es korintiešiem ch. 7 vers. 1 līdz 4. Prostitūcijas dēļ katram vīrietim ir sava sieva, 
un katrai sievietei ir savs vīrs.
98. - Jēzus Kristus norāja sievieti, kura slavēja Mariju.
Lūkass ch. 11 vers. 27. un 28. lpp. Drīzāk svētīgs ir tas, kurš dzird Dieva vārdu un to 
patur.
99 - priesteris baznīcās.
l Timoteja čaps. 3 vers. 1. līdz 13. Bīskapiem jābūt nevainojamiem, sievietes vīriem.

Es Timotejs chap. 4 pret. 1 līdz 4. Vīrieši, kuri runā melus, aizliedz laulību un pasūta 
atturību (aizliedz attiecības starp vīrieti un sievieti, ko vieno laulība), jo katrs 
Dieva radījums ir labs un nav ko noraidīt.

100 - Par gājienu.
Jesajas ch. 45 pret. 15 līdz 22 Tie, kas vada procesijas, neko nezina par saviem 
attēliem, un skulptūras lūdz dievu, kuru viņi nevar glābt.
Lūkass ch. 1 vers. 26 līdz 31. Jēzus Kristus dzimšana.
101. - nolādēts ir ikviens, kurš karājas kokā.
Galatiešu č. 3 vers. 10 līdz 13. Krusts simbolizē nāvi.
102. Saimnieks nekad nevar noņemt grēkus.
Ebrejiem ch. 10 pret. 10 līdz 13. Tie paši upuri, kurus nekad nevarat nest
grēks.
103. - Marijai, Jēzus Kristus mātei, bija vairāki dēli un meitas.
69. psalms vers. 8. Esmu kļuvusi sveša saviem brāļiem un sveša mātes bērniem.

Metjū ch. 12 pret. 46 līdz 50. Jēzus ģimene.
Metjū ch. 13 vers. 53. līdz 58. lpp. Un Jēzus brāļu vārdi bija Jēkabs, Jāzeps, Sīmanis 
un Jūda, un joprojām bija māsas, kuras Bībelē nav pieminētas.
Markosa ch. 6 pret. 1. līdz 4. Jāņa ch. 7 vers. 1 līdz 5. Jēzus brāļi viņam 
neticēja.
104. gads - par Babilonu.
Atklāsmes ch. 18 pret. 1. līdz 6. Mani ļaudis no tā iznāk, lai jūs nedalītos viņu 
grēkos.
Jeremijas ch. 51. lpp. 6 līdz 9.
Jeremijas ch. 51. lpp. 47. līdz 48. lpp. Lūk, tuvojas dienas, kad es apmeklēšu Babilonas 
tēlniecības attēlus.

15



Atklāsmes ch. 18 pret. 21 līdz 24. Un tajā tika atrastas praviešu un visu to, kas tika 
nogalināti uz zemes, asinis.

105. gads - par skulptūras attēlu.
Jānis ch. 3 vers. 12 un 13. Neviens nepacēlās debesīs, izņemot Kungu Jēzu Kristu.
Es Timotejs chap. 2 vers. 4 un 5. Starp Dievu un cilvēku ir tikai viens starpnieks - Jēzus
Kristus.

106. gads - neviens nekļūst par svēto. Taisnīgie vienkārši tiek izglābti.

l Pedro ch. 4 pret. 17 un 18. Ja taisnīgie tiek izglābti tikai, kur paliks ļaundari un grēcinieks.

107. - Vairāk atsauču par skulptūru attēliem.
Psalmu sk. 97. vers. 1. līdz 7. Apjukuši ir visi tie, kas apkalpo skulptūru attēlus un 
noliecas viņu priekšā.
Psalmu sk. 115 vers. 1. līdz 11. Padariet visus tos, kas to dara, un tos, kuriem uzticas, 
līdzīgus elkiem.
Jesajas ch. 44 pret. 8 līdz 20. Visi attēlu sekotāji būs sajaukti.
Jesajas ch. 45 pret. 20 līdz 22. Tie, kas savus skulptūru attēlus ved gājienā, lūdz 
Dievu, kurš nevar glābt.
Jeremijas ch. 10 pret. 1 līdz 15. Viņi nes sudrabu un zeltu, ko amatnieks un kausētājs pagarinājis, 
veidojot attēlu, AR CELESTE ZILĀM UN PURPURĀM KLEITĀM
(Ievērojiet 9. pantu). Kāds būtu tas attēls?
Jeremijas ch. 51. lpp. 15 līdz 18. Skulptūras attēls ir meli, un nevienā no tiem nav 
gara.
108. - citas atsauces par skulptūru attēliem.
5. Mozus grāmata 5 pret. 8. un 9. lpp. Tas nepadarīs jūs par skulptūras attēlu vai 
jebkādu līdzību tam, kas atrodas virs debesīm vai zem zemes, vai zem ūdens 
esošajos ūdeņos.
5. Mozus grāmata 27 vers. 15. Nolādēts ir cilvēks, kurš veido skulptūras attēlu.
135. psalms vers. 15 līdz 18. Viņam ir mute, bet viņi nerunā, viņam ir acis, bet viņi neredz.
Jesajas ch. 2 vers. 18 līdz 20. Jesajas nodaļa 44 pret. 9 līdz 19. Visi jūsu sekotāji 
būs sajaukti.
Jesajas ch. 45 pret. 5, 6, 9, 14, 16, 18 un 20. Dievs radīja gaismu un tumsu. Tas radīja ļaunumu 
un arī mieru.
Habakuka vāciņš. 2 vers. 18 un 19. Metienu attēls, kas māca melus.
Darbojas ch. 15 pret. 20. Atturieties no elku piesārņošanas.
Galatiešu č. 5 pret. 19 līdz 21. Elkdievība, burvji, slepkavas un tamlīdzīgi, kas veic 
šādas lietas, nemantos Dieva valstību.
Es Džons ch. 5 pret. 21.

109. - Jūs neveidosiet sev skulptūru attēlus, ne arī līdzību ar to, 
kas atrodas virs debesīm vai zem zemes.
5. Mozus grāmata 5 pret. 7 līdz 11.

16



110 - Ēd visu, ko pārdod miesnieku veikalā.
l korintiešiem ch. 10 pret. 20 līdz 25.

111 - nosmakta gaļa (dzīvnieks nokauts bez asins plūsmas).

1. Mozus grāmata 9 vers. 1. līdz 6. Bet miesu, ēd savu dzīvi, tas ir, ar asinīm, tu 
neēdīsi.
5. Mozus grāmata 12 pret. 23 un 24. Neēd asinis, jo asinis ir dzīvība.
Darbojas ch. 15 pret. 20 un 29. Atturas no lietām, kas upurētas elkiem un asinīm.
Darbojas ch. 21 vers. 25. Sargāt no nosmakušās gaļas, asinīm un prostitūcijas.
112. Burvji, burvji, svētītāji, zīlnieki, zīlnieki, prognožu noteicēji 
( Dievs tādas lietas nepieļauj).
5. Mozus grāmata 18 pret. 9 līdz 14.

113. gads - par zvēru un skaitli 666.
Atklāsmes ch. 13 vers. 13 līdz 18. Šeit ir gudrība, tas, kam ir sapratne, aprēķina 
zvēra skaitu un tā skaits ir 666.
Atklāsmes ch. 13 vers. 4 līdz 10. Tas zaimo pret Dievu.
Atklāsmes ch. 17 vers. 9 līdz 11.
114. - Tas, kas netika atrasts ierakstīts dzīves grāmatā, tiks iemests 
uguns ezerā.
Atklāsmes ch. 20 pret. 11 līdz 15.
115. gads - par sabatu.
Jeremijas sk. 2 vers. 6. Dievs aizmirsa svinīgumu un sabatu.

Metjū ch. 12 pret. 1. līdz 8. Jēzus Kristus ir Sabata Kungs.
Metjū ch. 27 vers. 24. un 25. lpp. Lai Jēzus Kristus asinis krīt pār mums un mūsu 
bērniem
Lūkass ch. 14 pret. 1 līdz 5. Ja dzīvnieks iekrīt akā sestdien, vai jūs to drīz 
neizņemsit? Tas ļaus tev nomirt.
Jānis ch. 7 vers. 1. līdz 7. Mans tēvs strādāja, un es strādāju līdz šim.
Kolosiešiem ch. 2 vers. 16 un 17. Neviens jūs netiesā pēc ēšanas, dzeršanas, 
brīvdienām un sestdienām.
Galatiešu č. 3 vers. 10 līdz 13. Ar bauslību Dievs nevienu neattaisno, jo visi, kas 
pieder pie likuma darbiem, atrodas lāstā.
Ebrejiem ch. 4 pret. 1 līdz 13. Dieva ļaudīm ir atpūta, bet konkrēta diena nav 
noteikta, jo pārējā būs Dieva godībā.
Markosa ch. 2 vers. 27. un 28. lpp. Jēzus Kristus pat sabatā ir Tas Kungs.
Romieši ch. 13 vers. 8 līdz 10. Ne Jēzus Kristus, ne Svētais Gars, ne

apustuļi mācīja par sabata ievērošanu.
Galatiešu č. 5 pret. 14.

17



Tiago ch. 2 vers. 10. Apustulis Jēkabs teica, ka, ja kāds ievēro visu likumu un 
paklūp vienā punktā, viņš kļūst vainīgs visos.
II korintiešiem ch. 5 pret. 17. Kas ir Kristū, tas ir jauns radījums, vecās lietas ir 
pagājušas, un, lūk, viss ir kļuvis jauns.
Galatiešu č. 4 pret. 9 līdz 11. Pāvils norāja tos, kuri vēlas saglabāt dienas, mēnešus, 
laikus un gadus.
Galatiešu č. 3 vers. 23 līdz 27. Likums kalpos kā "palīgs", kas mūs vedīs pie Kristus.
Romieši ch. 14 pret. 5 un 6. Apustuļi katru dienu uzskatīja par vienādu, 
nesaglabājot Septīto dienu.
Jānis ch. 11 vers. 9 un 10. Tāpēc, ka likuma gals ir Kristus, ikviena ticīgā cilvēka 
taisnībai. Kas ir Kristū, tas nekļūst par vienu likuma punktu. Jo Kristus ir gaisma, 
kas tevi vada.
Galatiešu č. 2 vers. 19 līdz 21. Es vairs neesmu tas, kurš dzīvo, bet Kristus dzīvo manī.
Psalmu sk. 118 vers. 18 līdz 24. Ja esmu Kristū, Viņš neļaus man paklupt, es 
ievēroju visus baušļus, kurus Viņš man liek ievērot. Un es atpūšos Viņā, jo Viņš ir 
tā diena, ko Tas Kungs ir izveidojis, bet mans prieks par manu atpūtu, par manu 
veldzi.
NORĀDĪJOTIES DARBINIEKI NETURAS SESTDIENU, JO TIE, KURI UZVARĒS 
PASKATĪT UN IR PIEREĢISTRĒTI PORTFELIJĀ UN SESTDIENAS DIENĀS 
PASKATĪŠANĀS SESTDIENU NEGLABĀ. TĀ IR DIENA, KURĀS VISI STRĀDĀ.
116 - Par dzērieniem.
Galatiešu č. 5 pret. 16 līdz 21.
l korintiešiem ch. 6 pret. 8 līdz 11. lietas nemantos debesu valstību.

Sakāmvārdi ch. 20 pret. 1. Vīns ir izsmiekls, kurš tajā kļūdās, tas nekad nebūs 
gudrs.
Salamana Pamācības 23 vers. 19 līdz 23. Neesiet starp dzērājiem.
Salamana Pamācības 23 vers. 29 līdz 33. Tavas acis skatīsies uz dīvainām sievietēm un 
iekāros pēc tām.
Jesajas ch. 5 pret. 11, 22 un 23. Bēdas tiem, kas no rīta pieceļas un seko piedzērumam 
līdz vakaram.
Jesajas ch. 28 pret. 6 līdz 11. Pat pravietis un priesteris pieļauj kļūdas dzeršanas dēļ
spēcīgs.

Efezieši ch. 5 pret. 18. Nedzeriet ar vīnu tur, kur notiek nesaskaņas, bet 
piepildieties ar Svēto Garu.
Lūkass ch. 1 vers. 12 un 16. Jānis Kristītājs nedzēra vīnu vai stipru dzērienu un bija 
piepildīts ar svēto garu.
Salamana Pamācības 31 vers. 4 līdz 8. Stiprais dzēriens ir paredzēts tiem, kas iet bojā.

117 - Par zīmēm uz ķermeņa (tetovējumi).
Leviticus ch. 19 vers. 28. Par mirušajiem jūs nesitīsiet savu miesu un neliksit sev 
zīmes: Es esmu Tas Kungs.
Leviticus ch. 21 vers. 5. Viņi jums nenoplīsīs, nedzīs jūsu bārdas stūrus, nedz arī ar 
miesu.

Kā es jums jau teicu iepriekš, tie, kas tā rīkojas

18



Es korintiešiem ch. 3 vers. 16 un 17. Mūsu ķermenis ir Svētā Gara templis un mājvieta. 
Ja kāds iznīcina Dieva templi, Dievs to iznīcinās.
Es korintiešiem ch. 6 pret. 19 un 20. Pasaules tendences liek cilvēkam zaudēt savu 
tēlu un līdzību ar Dievu.
118. gads - par bagātību. Debesu valstībā nonāks maz.

Markosa ch. 10 pret. 23 līdz 31. Tāpēc, ka daži no bagātajiem vairāk uzticas savai 
bagātībai nekā Dievam.
Lūkass ch. 12 pret. 13 līdz 2. Šovakar viņi lūgs jūsu dvēseli.

119. - Par tiem, kas staigā no mājas uz māju, sludinot 
evaņģēliju.
Timotija kapec. 3. Sievietes ar žēlumu, bet noliedz efektivitāti
viņu.
Salamana Pamācības 15 pret. 24. Dzīves ceļš ir uz augšu, kas novirzās no zemāk 
esošās elles.
120 - Vairāk atsauču par to, kurš sludina evaņģēliju no mājas uz 
māju.
Salamana Pamācības 19. vers. 28. Viņi ir Belial liecinieki (meklējiet vārdnīcā vārdu 
Belial).
Jānis ch. 14 pret. 1 līdz 5. Tēva mājā ir daudz adrešu, es sagatavošu jums vietu.

Filipiešiem ch. 3 vers. 17 līdz 20. Mūsu pilsēta atrodas debesīs.
Kolosiešiem ch. 3 vers. 1 līdz 5. Padomājiet par lietām, kas atrodas augšā (debesīs).
ll korintiešiem ch. 5 pret. 1 līdz 10. Kad mūsu zemes māja sabruks, mums debesīs 
būs ēka no Dieva.
ll Pedro č. 3. Nepaliks sakne vai zars.
Atklāsmes ch. 12 pret. 9. Sātans, kurš maldināja pasauli, tika nogāzts uz zemes un 
viņa eņģeļi tika salikti kopā.
121. - Tie, kas savas dienas kalpo Dievam, tiks pievienoti, 
ļaunajiem dienas saīsināsies.
Salamana Pamācības 10 pret. 27. Kunga bailes palielina dzīves dienas.
Salamana Pamācības 3 vers. 1 un 5. Tie jums pievienos dzīves gadus un mieru.

Salamana Pamācības 10 pret. 27. Ļaunā dienas saīsināsies.
122 - Sieviete nevalkās vīriešu apģērbus, kā arī vīrietis nēsās 
sieviešu apģērbus, jo tā ir negantība Dieva priekšā.
5. Mozus grāmata 22 pret. 5. Ievērojot katras valsts paražas.
123 - Es izsūtīšu badu uz zemes.
Amos ch. 8 vers. 7 līdz 13. Nevis alkst pēc maizes un ūdens, bet gan dzirdēt Dieva vārdu.

19


